
『2016 第 10回 A&F 24時間耐久MTB CUP in ｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ』 
平成 28 年 11 月 26・27 日（土・日） 静岡県伊豆市大野 1826 日本サイクルスポーツセンター 

主催：一般財団法人日本サイクルスポーツセンター  共催：株式会社エイアンドエフ       
後援：日本マウンテンバイク協会/サイクルメッカ伊豆推進協議会/株式会社 FM IS/日本アドベンチャーレース協会  
協賛：(POC)有限会社フルマークス /(アカリセンター)株式会社カネデン / (RACEFACE)株式会社重松 TAK21 / (CHUMS)株式会社ランドウエル / (OCTS)株式会社オクトス 

 (COLUMBIA)( MOUNTAIN HARD WEAR)株式会社コロンビアスポーツウエアージャパン /( BELL) 株式会社インターテック / (G8 Great Land)銀一株式会社/WISER 
(inga)有限会社ホールドオール / (SKINS)株式会社デサント / (OSHMAN'S)株式会社オッシュマンズ・ジャパン / SR SUNTOUR / SR SUNTOUR JAPAN/GOOD OPEN AIRS myX 
(三味)丸章工業株式会社 / 株式会社ビーズインターナショナル/Boa Technology 株式会社/レッドレンザージャパン株式会社/MS PRODUCTS/株式会社スコットジャパン 
信州飯山アクティビティセンター    (順不同) 

P 1 

 

○総合順位 27th,Nov,2016,12:00:00

順位 No. チーム名 人数 周回数 Time

1 68 Singlespeed Siths B 5人 99周 23:52:08.99
2 69 Singlespeed Jedis A 4人 93周 23:56:57.57
3 36 ACCEL&TWOCYCLE D 6人 91周 23:46:17.47
4 53 凸凹で刺激A 4人 87周 23:56:56.97
5 54 凸凹で刺激B 5人 85周 23:46:39.34
6 55 凸凹で刺激C 5人 81周 23:51:40.03
7 1 足立磨砂幸/京都ＭＴＢ朝ライド ソロ 75周 23:37:54.57
8 44 PACIFIC RING 10人 75周 23:43:10.50
9 59 G-ride Racing/LED LENSER 9人 72周 23:47:22.78
10 9 松本賢治/One on One/AR中部/SNG ソロ 71周 23:49:30.96
11 33 ACCEL&TWOCYCLE A 9人 66周 23:48:54.72
12 64 チームSQUALL＠PIT TSURUOKA 9人 65周 23:43:37.60
13 34 ACCEL&TWOCYCLE B 3人 61周 23:41:59.46
14 60 Continental + 三浦ローカルs / LED LENSER 9人 59周 21:54:36.13
15 5 纐纈高明/とれとれバイク ソロ 59周 23:28:52.11
16 62 スーパーサイクル 10人 59周 23:35:28.33
17 35 ACCEL&TWOCYCLE C 5人 57周 22:36:09.71
18 19 吉野保/もたもたばいく ソロ 54周 23:27:24.43
19 3 北島寛大/トムスクラフト ソロ 52周 23:38:30.99
20 20 岡本紘幸/インパルス ソロ 49周 21:25:29.95
21 14 狩野大吾/Ikuser ソロ 49周 23:48:30.60
22 67 チームMDS@ブラボー 9人 46周 23:45:48.29
23 32 minzuu friends2 5人 46周 23:47:04.28
24 51 MTBクラブ安曇野 A 7人 42周 23:41:03.22
25 6 井須大輔/TOMS CRAFT ソロ 42周 23:47:44.18
26 7 安福大輝/アクセル ソロ部 ソロ 40周 17:07:06.93
27 31 minzuu　Friends 5人 40周 23:58:23.48
28 2 井水貴之/キャンプ滝ヶ原 ソロ 39周 22:19:23.92
29 56 TEAM FUST 10人 36周 22:53:28.98
30 13 佐々木英律/TEAM-FUST ソロ 36周 23:51:16.82
31 46 チドリサイクリングチーム 4人 35周 10:29:09.18
32 16 佐伯拓也/泥猿 ソロ 35周 23:43:11.53
33 4 菅生弘己/トムスクラフト雲ヶ畑RUTS ソロ 35周 23:47:43.67
34 12 椋開地晋吾/ブリヂストンサイクル耐久試験班 ソロ 34周 23:52:32.15
35 73 A&F Bチーム OPEN 32周 21:57:22.91
36 63 オッティモ　ティモ　ティモ　ティ～モ　ティモ 10人 32周 23:59:41.16
37 70 NONmotorize TEAM B 6人 31周 23:31:26.34
38 72 A&F Aチーム OPEN 30周 23:18:58.70
39 37 oh Xbaby Aチーム 5人 30周 23:47:16.95
40 66 KYB 別のKYBには負けないぜ！！ 3人 29周 21:27:07.61
41 38 oh Xbaby Bチーム 5人 29周 23:49:57.23
42 50 LIFE... 6人 28周 23:31:27.85
43 11 草道聡/ブリヂストンサイクル耐久試験班 ソロ 28周 23:45:15.56
44 71 NONmotorize TEAM A 6人 27周 13:56:42.78
45 57 伊豆CSC Aチーム OPEN 27周 21:28:29.08  

 

 



『2016 第 10回 A&F 24時間耐久MTB CUP in ｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ』 
平成 28 年 11 月 26・27 日（土・日） 静岡県伊豆市大野 1826 日本サイクルスポーツセンター 

主催：一般財団法人日本サイクルスポーツセンター  共催：株式会社エイアンドエフ       
後援：日本マウンテンバイク協会/サイクルメッカ伊豆推進協議会/株式会社 FM IS/日本アドベンチャーレース協会  
協賛：(POC)有限会社フルマークス /(アカリセンター)株式会社カネデン / (RACEFACE)株式会社重松 TAK21 / (CHUMS)株式会社ランドウエル / (OCTS)株式会社オクトス 

 (COLUMBIA)( MOUNTAIN HARD WEAR)株式会社コロンビアスポーツウエアージャパン /( BELL) 株式会社インターテック / (G8 Great Land)銀一株式会社/WISER 
(inga)有限会社ホールドオール / (SKINS)株式会社デサント / (OSHMAN'S)株式会社オッシュマンズ・ジャパン / SR SUNTOUR / SR SUNTOUR JAPAN/GOOD OPEN AIRS myX 
(三味)丸章工業株式会社 / 株式会社ビーズインターナショナル/Boa Technology 株式会社/レッドレンザージャパン株式会社/MS PRODUCTS/株式会社スコットジャパン 
信州飯山アクティビティセンター    (順不同) 

P 2 

 

順位 No. チーム名 人数 周回数 Time

46 65 KYBRacingX 3人 26周 20:20:31.09
47 21 松本直純/OBF ソロ 25周 8:59:19.81
48 49 グラン・デパール 3人 23周 22:51:50.22
49 42 チーム飲食　特盛 4人 22周 23:39:33.08
50 52 MTBクラブ安曇野キッズ 7人 22周 23:53:50.93
51 43 ブリヂストンサイクル耐久試験班 3人 21周 23:15:03.28
52 17 岩瀬雅美/Ｍｔ．ましゃ ソロ 21周 23:17:02.98
53 8 大友光太郎/oh Xbaby ソロ 17周 23:52:40.56
54 15 大野裕久/C.C.C. てっぽうだま LED LENSER ソロ 15周 10:22:58.17
55 45 鮫洲レーシング=輪漢学校 10人 12周 7:31:49.67
56 41 チーム飲食　大盛 3人 12周 9:29:18.74
57 58 伊豆CSC Bチーム OPEN 12周 23:18:42.71
58 48 Revs mi-Beat 4人 11周 4:34:16.78
59 40 チーム飲食　中盛 3人 11周 10:16:49.33
60 18 森大/ミートハンター森部屋 ソロ 10周 7:46:22.06
61 39 チーム飲食　並盛 3人 10周 9:29:17.90
62 47 Team Revs mi-beat 4人 9周 4:30:15.67
63 10 龍田祐貴/ブリヂストンサイクル耐久試験班 ソロ 7周 22:06:41.52
64 61 アダムスファミリー 8人 1周 0:14:19.01  

○ソロの部　最終順位 27th,Nov,2016,12:00:00

順位 No. チーム名 人数 周回数 Time

1 1 足立磨砂幸/京都ＭＴＢ朝ライド ソロ 75周 23:37:54.57
2 9 松本賢治/One on One/AR中部/SNG ソロ 71周 23:49:30.96
3 5 纐纈高明/とれとれバイク ソロ 59周 23:28:52.11
4 19 吉野保/もたもたばいく ソロ 54周 23:27:24.43
5 3 北島寛大/トムスクラフト ソロ 52周 23:38:30.99
6 20 岡本紘幸/インパルス ソロ 49周 21:25:29.95
7 14 狩野大吾/Ikuser ソロ 49周 23:48:30.60
8 6 井須大輔/TOMS CRAFT ソロ 42周 23:47:44.18
9 7 安福大輝/アクセル ソロ部 ソロ 40周 17:07:06.93
10 2 井水貴之/キャンプ滝ヶ原 ソロ 39周 22:19:23.92
11 13 佐々木英律/TEAM-FUST ソロ 36周 23:51:16.82
12 16 佐伯拓也/泥猿 ソロ 35周 23:43:11.53
13 4 菅生弘己/トムスクラフト雲ヶ畑RUTS ソロ 35周 23:47:43.67
14 12 椋開地晋吾/ブリヂストンサイクル耐久試験班 ソロ 34周 23:52:32.15
15 11 草道聡/ブリヂストンサイクル耐久試験班 ソロ 28周 23:45:15.56
16 21 松本直純/OBF ソロ 25周 8:59:19.81
17 17 岩瀬雅美/Ｍｔ．ましゃ ソロ 21周 23:17:02.98

18 8 大友光太郎/oh Xbaby ソロ 17周 23:52:40.56

19 15 大野裕久/C.C.C. てっぽうだま LED LENSER ソロ 15周 10:22:58.17

20 18 森大/ミートハンター森部屋 ソロ 10周 7:46:22.06

21 10 龍田祐貴/ブリヂストンサイクル耐久試験班 ソロ 7周 22:06:41.52  

 

 

 



『2016 第 10回 A&F 24時間耐久MTB CUP in ｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ』 
平成 28 年 11 月 26・27 日（土・日） 静岡県伊豆市大野 1826 日本サイクルスポーツセンター 

主催：一般財団法人日本サイクルスポーツセンター  共催：株式会社エイアンドエフ       
後援：日本マウンテンバイク協会/サイクルメッカ伊豆推進協議会/株式会社 FM IS/日本アドベンチャーレース協会  
協賛：(POC)有限会社フルマークス /(アカリセンター)株式会社カネデン / (RACEFACE)株式会社重松 TAK21 / (CHUMS)株式会社ランドウエル / (OCTS)株式会社オクトス 

 (COLUMBIA)( MOUNTAIN HARD WEAR)株式会社コロンビアスポーツウエアージャパン /( BELL) 株式会社インターテック / (G8 Great Land)銀一株式会社/WISER 
(inga)有限会社ホールドオール / (SKINS)株式会社デサント / (OSHMAN'S)株式会社オッシュマンズ・ジャパン / SR SUNTOUR / SR SUNTOUR JAPAN/GOOD OPEN AIRS myX 
(三味)丸章工業株式会社 / 株式会社ビーズインターナショナル/Boa Technology 株式会社/レッドレンザージャパン株式会社/MS PRODUCTS/株式会社スコットジャパン 
信州飯山アクティビティセンター    (順不同) 

P 3 

 

 

○オープンの部　最終順位 27th,Nov,2016,12:00:00

順位 No. チーム名 人数 周回数 Time

1 68 Singlespeed Siths B 5人 99周 23:52:08.99
2 69 Singlespeed Jedis A 4人 93周 23:56:57.57
3 36 ACCEL&TWOCYCLE D 6人 91周 23:46:17.47
4 53 凸凹で刺激A 4人 87周 23:56:56.97
5 54 凸凹で刺激B 5人 85周 23:46:39.34
6 55 凸凹で刺激C 5人 81周 23:51:40.03
7 44 PACIFIC RING 10人 75周 23:43:10.50
8 59 G-ride Racing/LED LENSER 9人 72周 23:47:22.78
9 33 ACCEL&TWOCYCLE A 9人 66周 23:48:54.72
10 64 チームSQUALL＠PIT TSURUOKA 9人 65周 23:43:37.60
11 34 ACCEL&TWOCYCLE B 3人 61周 23:41:59.46
12 60 Continental + 三浦ローカルs / LED LENSER 9人 59周 21:54:36.13
13 62 スーパーサイクル 10人 59周 23:35:28.33
14 35 ACCEL&TWOCYCLE C 5人 57周 22:36:09.71
15 67 チームMDS@ブラボー 9人 46周 23:45:48.29
16 32 minzuu friends2 5人 46周 23:47:04.28
17 51 MTBクラブ安曇野 A 7人 42周 23:41:03.22
18 31 minzuu　Friends 5人 40周 23:58:23.48
19 56 TEAM FUST 10人 36周 22:53:28.98
20 46 チドリサイクリングチーム 4人 35周 10:29:09.18
21 73 A&F Bチーム OPEN 32周 21:57:22.91
22 63 オッティモ　ティモ　ティモ　ティ～モ　ティモ 10人 32周 23:59:41.16
23 70 NONmotorize TEAM B 6人 31周 23:31:26.34
24 72 A&F Aチーム OPEN 30周 23:18:58.70
25 37 oh Xbaby Aチーム 5人 30周 23:47:16.95
26 66 KYB 別のKYBには負けないぜ！！ 3人 29周 21:27:07.61
27 38 oh Xbaby Bチーム 5人 29周 23:49:57.23
28 50 LIFE... 6人 28周 23:31:27.85
29 71 NONmotorize TEAM A 6人 27周 13:56:42.78
30 57 伊豆CSC Aチーム OPEN 27周 21:28:29.08
31 65 KYBRacingX 3人 26周 20:20:31.09
32 49 グラン・デパール 3人 23周 22:51:50.22
33 42 チーム飲食　特盛 4人 22周 23:39:33.08
34 52 MTBクラブ安曇野キッズ 7人 22周 23:53:50.93
35 43 ブリヂストンサイクル耐久試験班 3人 21周 23:15:03.28
36 45 鮫洲レーシング=輪漢学校 10人 12周 7:31:49.67
37 41 チーム飲食　大盛 3人 12周 9:29:18.74
38 58 伊豆CSC Bチーム OPEN 12周 23:18:42.71
39 48 Revs mi-Beat 4人 11周 4:34:16.78
40 40 チーム飲食　中盛 3人 11周 10:16:49.33
41 39 チーム飲食　並盛 OPEN 10周 9:29:17.90
42 47 Team Revs mi-beat OPEN 9周 4:30:15.67
43 61 アダムスファミリー OPEN 1周 0:14:19.01  

 

 


